

Årsredovisning

för

Göteborgs inredning och transport AB

559182-8057

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Hedberg, Styrelseledamot
2023-07-13

Styrelsen och verkställande direktören för Göteborgs inredning och transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver inredningsmontage.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022 | 2021 | 2020 | 2018/19 (14 mån) |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 4 379 | 3 284 | 558 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | 618 | 905 | 193 | -11 |
| Soliditet (%) | 50,1 | 48,5 | 25,7 | 100,0 |

Den ökade omsättning beror främst på att befintliga kunder har ökat sina beställningar

Förändring av eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--------------------------------------------------|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Insatskapital | 50 000 | 48 159 | 543 762 | 641 921 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: | | | | |
| Utdelning | | -50 000 | | -50 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 543 762 | -543 762 | 0 |
| Årets resultat | | | 368 037 | 368 037 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 541 921 | 368 037 | 959 958 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 541 921 |
| årets vinst | 368 037 |
| | 909 958 |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie) | 100 000 |
| i ny räkning överföres | 809 958 |
| | 909 958 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-01-01 -2021-12-31 |
|------------------------------------------------------|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 4 379 080 | 3 284 378 |
| Förändring av pågående arbete | | -167 610 | 245 493 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 4 211 470 | 3 529 871 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och inköpta tjänster | | -2 211 524 | -2 524 019 |
| Övriga externa kostnader | | -1 237 101 | -75 171 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -89 149 | -24 000 |
| Övriga rörelsekostnader | | -39 208 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -3 576 982 | -2 623 190 |
| Rörelseresultat | | 634 488 | 906 681 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 24 | 224 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -16 541 | -1 591 |
| Summa finansiella poster | | -16 517 | -1 367 |
| Resultat efter finansiella poster | | 617 971 | 905 314 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -154 000 | -220 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -154 000 | -220 000 |
| Resultat före skatt | | 463 971 | 685 314 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -95 934 | -141 552 |
| Årets resultat | | 368 037 | 543 762 |

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-----------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier och verktyg | 1 | 334 984 | 72 446 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 334 984 | 72 446 |
| Summa anläggningstillgångar | | 334 984 | 72 446 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 475 095 | 500 000 |
| Övriga fordringar | | 96 619 | 283 041 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 1 544 938 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 2 116 652 | 783 041 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 139 875 | 912 922 |
| Summa kassa och bank | | 139 875 | 912 922 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 256 527 | 1 695 963 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 591 511 | 1 768 409 |

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|----------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 541 921 | 48 159 |
| Årets resultat | | 368 037 | 543 762 |
| Summa fritt eget kapital | | 909 958 | 591 921 |
| Summa eget kapital | | 959 958 | 641 921 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 425 000 | 271 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 425 000 | 271 000 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 2 | 178 445 | 0 |
| Summa långfristiga skulder | | 178 445 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 2 | 67 044 | 0 |
| Pågående arbete för annans räkning | 3 | 235 924 | 154 507 |
| Leverantörsskulder | | 535 131 | 81 905 |
| Skatteskulder | | 187 447 | 143 189 |
| Övriga skulder | | 2 562 | 69 424 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 0 | 406 463 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 028 108 | 855 488 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 591 511 | 1 768 409 |

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|-----------------------------------------|------|
| Fordon | 5 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |

Not 1 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------------------------------------------------|-----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 120 000 | 120 000 |
| Inköp | 390 895 | 0 |
| Försäljningar/utrangeringar | -70 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 440 895 | 120 000 |
| Ingående avskrivningar | -47 554 | -23 554 |
| Försäljningar/utrangeringar | 16 792 | 0 |
| Årets avskrivningar | -75 149 | -24 000 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -105 911 | -47 554 |
| Utgående redovisat värde | 334 984 | 72 446 |

Not 2 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 245.489 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|------------------------------------|----------------|------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 178 445 | 0 |
| | 178 445 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 67 044 | 0 |
| | 67 044 | 0 |

Not 3 Pågående arbete för annans räkning

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|------------------------------|-----------------|-----------------|
| Aktiverade nedlagda utgifter | 77 883 | 245 493 |
| Fakturerade belopp | -313 807 | -400 000 |
| | -235 924 | -154 507 |

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Carina Andersson, Modern Ekonomi Sverige AB

Göteborg 2023-06-20

Joakim Hedberg
Joakim Hedberg
Verkställande direktör